
Овощные канапе

Баклажан с сливочным сыром и томатом

Баклажан с сыром и грецким орехом 

Канапе с овощами 

Канапе сыр с черри 

Мини брускетта со сливочным сыром и 

вялеными томатами 

Канапе сыр камамбер со свежей малиной 

Канапе сыр камамбер и виноград 

Брускетта с печеным перцем 

Брускетта с сыром фета и рукколой 

Брускетта с томатом 

Канапе с огурцом, сыром и вяленым томатом 

Канапе с сыром и оливкой 

Шот фета и маслины 

Мини капрезе с песто

Овощное крудите

Мясные канапе

Канапе с уткой 

Канапе с пуляркой и персиком 

Салат Фантазия на тему оливье 

Салат Фрежюс в заварной булке 

Мини эклер с пате из печени индейки 

Филе утки с чатни из манго 

Пармская ветчина с дыней 

Канапе с бужениной и пикули 

Канапе с ветчиной 

Канапе с вяленой говядиной 

Канапе с ростбифом 

Вяленая говядина с гель соусом Карменер ложка 

Брускетта с пате из печени 

Брускетта с ростбифом 

Канапе на ложке с уткой и цукини

160р.

170р.

150р.

160р.

180р.

200р.

200р.

150р. 

150р.

160р.

140р.

160р.

160р.

150р. 

130р.

300р.

170р.

150р.

170р.

160р.

230р.

190р.

150р

210р.

150р.

240р.

170р.

150р.

300р.

300р.

Рыбные канапе 

Канапе с красной икрой 

Канапе с черной икрой

Канапе с лососем шеф-посола и сыром Креметте 

Профитроли с муссом из подкопченного лосося 

Мусс из подкопченного лосося на крутоне 

Канапе на ложке с лососем и цукини 

Канапе сельдь с перепелиным яйцом 

Брускетта с тунцом 

Канапе килька с перепелиным яйцом 

Лосось куантро с бальзамической икрой на ложке

Горячее

Спидини из свинины

Спидини с курицей 

Филе белой рыбы с овощным жюльеном 

Спидини из лосося 

Спидини овощные

Гарниры

Картофель запечённый 

Сотэ а ля марше

Фруктовые канапе

Канапе Рафаэлло 

Канапе фруктовое 

Канапе фруктовое с кумкватом 

Мини закуска с томленой грушей

Десерты

Птифур Трюфельный 

Птифур Чизкейк 

Птифур Шу 

Сырная тарелка 

Фруктовая тарелка 

Ягодная корзина

370р.

670р.

300р.

320р.

280р.

280р.

180р.

170р.

180р.

280р.

300р.

300р.

450р.

650р.

250р.

180р.

200р.

180р.

180р.

160р.

140р.

150р.

150р.

150р.

450р.

2 500р.

4 000р.

ФУРШЕТ


